Концевые муфты холодной усадки 3М для кабеля с изоляцией СПЭ  на 6-35 кВ:
Артикул готового к
установке
комплекта
Модель /
Артикул 3М
муфты
Диапазон
напряжений
Тип
установки
Кол-во
жил
кабеля
Диапазон
сечений
проводника,
мм2
Длина
муфты,
мм
Срок
поставки
Аналоги TYCO
(Raychem)
Сечение
аналога,
мм2
SKK-29901-50
92-EB 62-1
7100029901
6/10 кВ
вн
ут
ре
нн
яя
1
1х50
290 18 нед
POLT-12C/1XI-L12 25-70
SKK-29901-70/120  1х70-120 POLT-12C/1XI-L12
POLT-12D/1XI-L12A
25-70
70-150
SKK-29901-150  1х150 POLT-12D/1XI-L12A 70-150
SKK-44542-185/240
92-EB 63-1
7100044542
1х185-240
280 19 нед
POLT-12D/1XI-L12B 120-240
SKK-44542-300/400  1х300-400 POLT-12E/1XI-L16 185-400
SKK-44542-500  1х500 POLT-12F/1XI-L20A 500-630
SKK-35235-500/630
92-EB 65-1
7000035235 1х500-630 245 4 нед POLT-12F/1XI-L20A 500-630
SKK-44544-50
93-EB 62-1
7100044544
на
ру
ж
на
я
1х50
280 14 нед
POLT-12C/1XO-L12 25-70
SKK-44544-70/120  1х70-120 POLT-12C/1XO-L12
POLT-12D/1XO-L12A
25-70
70-150
SKK-44544-150  1х150 POLT-12D/1XO-L12A 70-150
SKK-44545-185/240  93-EB 63-1
7100044545
1х185-240
280 15 нед
POLT-12D/1XO-L12B 120-240
SKK-44545-300  1х300 POLT-12E/1XO-L16 185-400
SKK-35236-500/630
93-EB 65-1
7000035236 1х500-630 280
4 нед
POLT-12F/1XO-L20A 500-630
SKK-35263-35/50  92-EB 61-3
7000035263
6/10 кВ
вн
ут
ре
нн
яя
3
3х35-50
550
POLT-12C/3XI-H1-L12 25-50
SKK-35263-70  3х70 POLT-12D/3XI-H1-L12A 70-120
SKK-35264-70/95
92-EB 62-3
7000035264 3х70-95 560 POLT-12D/3XI-H1-L12A 70-120
SKK-35265-120  92-EB 63-3
7000035265
3х120
560
POLT-12D/3XI-H1-L12A 70-120
SKK-35265-150  3х150 POLT-12D/3XI-H1-L12B 120-240
SKK-35266-185/240
92-EB 64-3
7000035266 3х185-240 600 POLT-12D/3XI-H1-L12B 120-240
SKK-92252-50  93-EB 61-3
7000092252
на
ру
ж
на
я
3х50
550
POLT-12C/3XO-H1-L12 25-50
SKK-92252-70  3х70 POLT-12D/3XO-H1-L12A 70-120
SKK-35267-95/120  93-EB 62-3
7000035267
3х95-120
560
POLT-12D/3XO-H1-L12A 70-120
SKK-35267-150  3х150 POLT-12D/3XO-H4-L12B 120-240
SKK-35268-185/240  93-EB 63-3
7000035268
3х185-240
600
POLT-12D/3XO-H4-L12B 120-240
SKK-35268-300  3х300 POLT-12E/3XO-H4-L16 185-400
SKK-57128-70/120
94-EP 628-2
7100057128
35 кВ
лю
бо
й
ти
п 1
1х70-120 450
15 нед
POLT-42D/1XO-L12 70-120
SKK-57129-150/240  94-EP 638-2
7100057129
1х150-240
450
POLT-42E/1XO-L12 150-240
SKK-57129-300/400  1х300-400 POLT-42F/1XO-L16 300-400
SKK-57161-70/120
94-EP 658-2
7100057161 3
3х70-120
2340
POLT-42D/3XO-H4-L12 50-120
SKK-57161-150/240  3х150-240 POLT-42E/3XO-H4-L16 150-300
SKK-57161-300  3х300 POLT-42E/3XO-H4-L16 150-300
В случае увеличенной длины разделки кабеля для установки концевых муфт, возможна доукомплектация вышеуказанных наборов удлинительными
трубками (приобретаются отдельно):
Артикул Диаметр
изделий, мм Длина, мм Совместимость Цена, руб/шт Максимальный
срок поставки
7000006124 2,5-20,9 203 92-EB 61-3, 92-
EB 62-3, 93-
EB 61-3
998 5 нед
7000035247 10,2-33 229 1 579 12 нед
4100023632
14,7-38,1  228,7
92-EB 63-3, 92-
EB 64-3, 93-
EB 62-3, 93-
EB 63-3
1 436 12 нед